Apellidos y Nombres de los servidores
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No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora

1 Falquez Aguilar Carlos Alberto ALCALDE (SA) ALCALDIA 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 201 cfalquez@machala.gob.ec

2 Avellan Morocho Karla Cristina ASISTENTE DE ALCALDIA MUNICIPAL 3 ALCALDIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 218 kavellan@machala.gob.ec

3 Rios Alcivar Nelson Raul VICEALCALDE (SA) VICEALCALDIA 27 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 441 226 nrios@machala.gob.ec

4 Juca Ugarte Mara del Rosario ASISTENTE MUNICIPAL DE SALA DE COMISIONES 4 |SECRETARIA GENERAL 27 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 442 236 mjuca@machala.gob.ec

5 Cérdenas Luzuriaga Regina Elizabeth COORDINADOR(A) GENERAL COORDINACION GENERAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 201 rcardenas@machala.gob.ec

6 Zavala Pineda Jonny Rémulo SECRETARIO (A) GENERAL SECRETARIA GENERAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 224 jzavala@machala.gob.ec

7 Veloz Fienco Lucia Noralma COORDINADOR (A) SECCION ARCHIVO CENTRAL SECCION ARCHIVO CENTRAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 221 nveloz@machala.gob.ec

8 Cevallos Gavilanes Vanessa Mabel PROCURADOR (A) SINDICO (A) PROCURADURIA SINDICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 223 vcevallos@machala.gob.ec

9 Correa Maldonado Bertha Maria /l;SLSI\LETJELD: PROCURADURIA SINDICA PROCURADURIA SINDICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 222 bcorrea@machala.gob.ec
10 Minuche Cérdova Dalton Paul DIRECTOR (A) DE PLANIFICACION MUNICIPAL DIRECCION PLANIFICACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 dminuche@machala.gob.ec
11 [Mora Sénchez Darwin Rolando DIRECTOR (A) ADMINISTRATIVO (A) MUNICIPAL DIRECCION ADMINISTRATIVA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 206 dmora@machala.gob.ec
12 Pardo Pezo Ana Emperatriz ASISTENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 3 DIRECCION ADMINISTRATIVA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 207 apardo@machala.gob.ec
13 [Cueva Beltran Gabriela Valeria /l\\ASlIJSI\TIEC’:‘;-/iLD; SERVICIOS INSTITUCIONALES SUBDIRECCION SERVICIOS INSTITUCIONALES 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 212 gcueva@machala.gob.ec
14  |Sénchez Guerrero Ulda Carmita IS\/LIJLTI\?II;?/::LOR (A) SERVICIOS INSTITUCIONALES SUBDIRECCION SERVICIOS INSTITUCIONALES 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 208 usanchez@machala.gob.ec
15 [Gonzélez Crespo Donald Oliver DIRECTOR (A) FINANCIERO (A) MUNICIPAL DIRECCION FINANCIERA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 228 dgonzalez@machala.gob.ec
16 Pauta Mora Sara Elizabeth ANALISTA FINANCIERO (A) MUNICIPAL 1 DIRECCION FINANCIERA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 232 spauta@machala.gob.ec
17  [Jiménez Palma Maria Fernanda ANALISTA FINANCIERO (A) MUNICIPAL 1 DIRECCION FINANCIERA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 230 mjimenez@machala.gob.ec
18 Arévalo Castro Marcia Margarita SUBDIRECTOR (A) CONTROL FINANCIERO SUBDIRECCION CONTROL FINANCIERO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 227 marevalo@machala.gob.ec
19 Arpy Murillo Jenniffer Andrea ASISTENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 1 SUBDIRECCION CONTROL FINANCIERO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 233 jarpy@machala.gob.ec

20 |Cedillo Serrano Walter Fernando TESORERO (A) MUNICIPAL SUBDIRECCION TESORERIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 241 weedillo@machala.gob.ec
21  |Vega Herrera Maryury Alexandra ANALISTA DE TESORERIA MUNICIPAL 2 SUBDIRECCION TESORERIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 242 mvega@machala.gob.ec
22 Rey Madrid Maryuri Beatriz ANALISTA DE TESORERIA MUNICIPAL 2 SUBDIRECCION TESORERIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 239 mrey@machala.gob.ec

23 |Escalante Pineda Mayra Elizabeth COORDINADOR (A) RECAUDACIONES MUNICIPAL  [SUBDIRECCION RECAUDACIONES 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 244 mescalante@machala.gob.ec
24 |Colomo Garcia Mikel Antén COORDINADOR (A) SECCION COACTIVAS COORDINACION COACTIVAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 246 mcolomo@machala.gob.ec
25  |Soto Santos Maria Jacinta ASISTENTE DE COACTIVAS MUNICIPAL 4 COORDINACION COACTIVAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 248 msoto@machala.gob.ec
26 |Cérdenas Luzuriaga Marielena SUBDIRECTOR (A) RECLAMOS MUNICIPAL SUBDIRECCION RECLAMOS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 235 mcardenas@machala.qgob.ec
27 |Paredes Vilela Marcia Victoria aﬁiﬁlﬁil(_A) DE CONTRATACION PUBLICA DIRECCION CONTRATACION PUBLICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 500 0474 (593)07 500 0474 mparedes@machala.gob.ec
28 |Vivanco Vargas Germania Bertila DIRECTOR (A) DE TALENTO HUMANO MUNICIPAL  [DIRECCION TALENTO HUMANO 26 de Junioy 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 256 gvivanco@machala.gob.ec
29 |Maldonado Maldonado Rodrigo Gregorio ASISTENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 4 DIRECCION TALENTO HUMANO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 253 rmaldonado@machala.gob.ec
30 |Franco Barriga Jenner Javier ?)%?JZTESI\?:L(‘?)BISEilGEL;'I'T/IxI;ASDOEISAALLIL\jI?JNICIPAL Z%iifg%zﬁfsiiﬁz:&; ZgléfADL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 254 jffranco@machala.gob.ec
31 |Pineda Chéavez Maria del Carmen ESPECIALISTA EN BIENESTAR SOCIAL E)%?J[;IAREE(IJ\IZ.S\??;:;\:E:TZ; Zf)IE:L:A[\)L 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 255 mpineda@machala.qob.ec
32 |Serrano Armijos Priscila del Pilar DIRECTOR (A) DE INFRAESTRUCTURA DIRECCION INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 213 pserrano@machala.gob.ec
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No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
33 |Michelle Estefania Jiménez Luna ASISTENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DIRECCION INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 210
34 Villalta Montalvo Ruth Edilma DIRECTOR (A) DE COMUNICACION MUNICIPAL DIRECCION COMUNICACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 260 rvillalta@machala.gob.ec
35 |Lépez Aguilar Rosa Verénica ANALISTA COMUNICACION MUNICIPAL 1 DIRECCION COMUNICACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 257 vlopez@machala.qob.ec
36 Eras Gavela Johny Bolivar DIRECTOR (A) DE URBANISMO MUNICIPAL DIRECCION URBANISMO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 203 beras@machala.gob.ec
. . N SUBDIRECTOR (A) REGIMEN URBANISTICO DE LA SUBDIRECCION REGIMEN URBANISTICO DE LA . .
Machala 593)07 2 960 440 243 . X
37 |Aguilar Aguilar Guido Ruperto PROPIEDAD PROPIEDAD _ 26 de Junio y 9 de Mayo (593) gaquilar@machala.gob.ec
38 |Kuontay Zambrano Ernesto Vicente TECNICO DE AVALUOS Y CASTASTROS MUNICIPAL 5 ls)';g[;:ESCAgON REGIMEN URBANISTICO DE LA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 245 ekuontay@machala.gob.ec
39 |Santillan Porras Viviana Elizabeth ASISTENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 2 DIRECCION URBANISMO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 202 vsantillan@machala.gob.ec
40 |Valarezo Balladares Carlos Alberto DIRECTOR (A) DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL DIRECCION OBRAS PUBLICAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 214 cvalarezo@machala.gob.ec
41  |Sotomayor Orellana Elena Narcisa ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL 4 DIRECCION OBRAS PUBLICAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 237 esotomayor@machala.gob.ec
42 Fernandez Bautista Maritza Janeth ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL 4 DIRECCION OBRAS PUBLICAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 217 mfernandez@machala.gob.ec
43 |Becerra Kleber Leonardo SUBDIRECTOR (A) DE FISCALIZACION MUNICIPAL  |SUBDIRECCION FISCALIZACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 215 kbecerra@machala.gob.ec
44 |Beltrén Tejena Lidia Carolina E/:Silclzf;iiA) DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS DIRECCION GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 chbeltron@machala.gob.ec
45  |Farah Rodriguez Mario Stalin DIRECTOR (A) DE JUSTICIA Y POLICIA MUNICIPAL  [DIRECCION JUSTICIA Y POLICIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 229 sfarah@machala.gob.ec
46 Alvarado Torres Rosa Marys ASISTENTE DE JUSTICIA Y POLICIA MUNICIPAL 4 DIRECCION JUSTICIA Y POLICIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 234 arosamarys@machala.gob.ec
47  |Mazdn Rosero Rosa Elvira DIRECTOR (A) DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL [DIRECCION DESARROLLO SOCIAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 264 rmazon@machala.gob.ec
48 Baldeon Espinoza Blanca Leticia TECNICO DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCION DESARROLLO SOCIAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 259 Ibaldeon@machala.gob.ec
49  |Landin Zapata Gladys Mercedes SUBDIRECTOR (A) ACCION SOCIAL MUNICIPAL SUBDIRECCION ACCION SOCIAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 261 mlandin@machala.gob.ec
50 |Zhungur Apolo Humberto Mauricio E/:Eilcllf;iEA) DE PARTICIPACION CIUDADANA DIRECCION PARTICIPACION CIUDADANA 26 de Junioy 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 262 mzhungur@machala.gob.ec
DIRECTOR (A) DESARROLLO TURISTICO Y CULTURAL .
51 |Farah Sanchez Lissette Sofia MUNCICﬁ’AI(_ ) DESARROLLO TURISTICO Y CULTU DIRECCION DESARROLLO TURISTICO Y CULTURAL |26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 209 Ifarah@machala.gob.ec
52 Cevallos Valarezo Maria de los Angeles SUBDIRECTOR (A) DE CULTURA MUNICIPAL DIRECCION DESARROLLO TURISTICO Y CULTURAL |26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 263 mcevallos@machala.gob.ec
RDINADOR (A) DE ARCHIVO HISTORI A L .
53  |Borja Idrovo Colon Oswaldo CMOUONIOPAL OR (A) CHIVO HISTORICO SECCION ARCHIVO HISTORICO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 258 cborja@machala.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/01/2017
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): VIVANCO VARGAS GERMANIA BERTILA
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: gvivanco@machala.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 960440 Extension 256-253-254
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